ATO TRT GP Nº 082/2017

João Pessoa, 08 de março de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta do Protocolo nº 000.03412/2017 e em
cumprimento à decisão transitada em julgado, proferida nos autos da Ação Ordinária n.
0002256-26.2010.4.05.8200 da 3ª Vara, Seção Judiciária da Paraíba, Justiça Federal de 1º
Grau,

                                R E S O L V E

                        I - Nomear os candidatos abaixo relacionados, em virtude de habilitação em
concurso público, obedecida a ordem de classificação, para a  Classe "A", Padrão 01, dos
respectivos cargos, conforme segue:

NOME CARGO

RAQUEL DUARTE DAS NEVES Analista Judiciário - Área Judiciária
- Sem Especialidade

WILLANE DE FREITAS OLIVEIRA Analista Judiciário - Área Judiciária
- Sem Especialidade

ILINA MARIA JUREMA MARACAJÁ
COUTINHO

Analista Judiciário - Área Judiciária
- Sem Especialidade

MÁRIO FORTUNATO DE PAIVA NETO Analista Judiciário - Área Judiciária
- Sem Especialidade

ROSSANA CRISTINA CORREIA GUERRA
TOSCANO MOURA

Analista Judiciário - Área Judiciária
- Sem Especialidade

                        II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-03-08T15:51:00-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274